, ÍSÍ tO-
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torum , modo , & forma ctiam fuperius exprefsis, injunc-
tionem , & impofitionem hujufmodi, aliaque omnia, & 
fingula praemiíTa per eundem Didacum Epifcopum, ut prae-
fcrtur, fa£ta, "i?" in pr^fatis ejus Tatentalibus Litteris fujius, 
<^ Ipberius contenta, <Í5* exprejja , Apoftolica audbhoritate 
praííáta íanamus, & revalidamus '•, ac eafdem prícíentes íem-
per, & perpetuo validas, & efficaces eííe, & fore , íuofquc 
plenarios, & íntegros eíFedus fortiri , & obtincre •, ac ab 
ómnibus, & fingulis, ad quos nunc ípeóiat, & pro tempe
re quomodolibct fpeótabit, in futurum firmitér, & invio-
labilitér obfervari , & adimpleri deberé , ac nullo unquam 
tempore ex quocumque capite , vel qualibet caufa, quan-
tumvis jurídica , & legitima , pía , privilegiara , ac fpeciali 
nota digna de ílibreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis 
vitio , íeu intentionis noftra;, aut etiam citationis, vel con-
íenfus Capituli , fivé aliorum quorum interfit, aut alio 
quantumvis magno, fubftantiali, fubi-tantialiísimo , & in-
excogitato , ac inextinguibili, ac fpecialem , fpecificam , & 
individuam mentionem , & exprefsionem requirente , de-
feótu notari, impugnari, invalidar!, retraótari, in jus, vel 
controverfiam revocari, aut ad viam, & términos Juris r&-. 
duci, aut adverfus illas reftitutionis in integrum, aut aliud 
quodcumquc juris, vel faótí, aut gratix rcmedium impe-
trari j feu etiam motu proprio, & ex certa fcientia , deque 
ApoftolicíE poteftatis plenitudine conceíTo , & impétrate, 
qucmpiam uti, íeu íe juvari, ñeque illas íub quibuívis, fimi-^ 
lium, vel difsimilium gratiarum revocationibus, fufpcnficnir. 
buSjlimitationibus, modificationibus, derogationibus, alijfque 
contrarijs diípoíitionibus, per quaícumque Litteras, &c ConA 
titutiones Apoftolicas, per Nos, & fucceíTores noftros Ro
manos Pontifices , pro tempore exiftentes , etiam motu, 
ícientia, & poteftatis plenitudine fimilibus, ex quibuslibec 
caufis, & fub quibufvis verborum tenoribus, & formis, ac 
cum quibuívis claufulis , & decretis, etiam fi de eifdem 
piraeíentibus, earumque toto tcnore, ac data, ípecialis men» 
tío fíat pro tempore editas, & impofterum edendas , com-
préhendi, fcd fempcr, & omninb ab illis cxcipi, & qüo^ 
tics ills emanabunt , toties in priftinum, & validiísimum, 
ac eum, in quo antea quomodolibet erant, ftatum reílitu-

tiSf 
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tas, repofitas, 6¿ plcnaáe reintegraras, ác de novo , etiartti 
íub quacumcjue pofterióri. data quandocumdjue eligenda| 
conceíías eííe , & íore , füofque plcriários , & íntegros cífecu 
lus íbrtiri, &c obtinere i ñeque , & hón alias per quofcunis 
üuc Judices Ordinarios, vei Delegaros , quavis auóthoritatc 
íiingences , etíam cáuíarum Paiatij Apoftolici Auditores, áe 
Sandiar RomansE Ecclefias Caidinalcis , etiam de Latere Le
gatos , Vice-Legatos j-di¿t*que Sedis Nuncios judicari j . & 
definir! deberé i; & I ;quidquid íccús. íuper his a quoquam 
quavis auóthoritate fcientér , vel ignorancér contigerit áíten-
tmly non obftantibus quibuívis etiam in Synodalibus y Ptó-
vihcialibus/üniveríalibus, & generalibus Concilijs cdiciî w ;V v 
vel'.edendis, fpeciaiibus, vel generalibus Conllitutionibus, ¿c • v̂ tic 
ordinationibus Apoíiolicis , didtaeque EcclefiíE Carthaginen-'?'"*^ 
Cá/letiam juramento, confirmatione Apoílolica, vel qüâ V'«-̂ i 
Vis^ firmitate alia roboratis , Statutis , & GoníuetudinibuSi' ^ on 
Privilegijs quoque , indultis, & Litteris Apoíiolicis , Capî .> «.b 
tulo , & Canonicis didae Ecclefis Cartliaginenfis,, alijfquc »K 
quibufvis Superioribus, ScPerfonis, fub quibufcumqiie , te-- -'i?, 
noribus, & rormisy de Cumquibuívis etiam derogatoriarum ••s'i 
derogatorijs, alijfque efficacioribus, efficaciísimis _, & iníb- ••«\ 
litis claufulís , ac irritantibüs y & alijs decretis in genere , vel .'«'i 
in rpecie, ac alias in contrafiuni prícmilTorum, qüomodolibet' ôw 
forsan conceísis, confirmatis, appfóbatis,& innovatis, quibús^ • '** 
omnibus,& fmgulis, etiam íi proillorum rufficienti deroga-Í̂ ÍÍ̂ -̂ . 
tione alias de illis,eorumque totis tenoribus ípecialis^jfpecifíca, 
expreíra,& individua,non autem per clauíiilas generaíes^idem 
importantes mentio, feu quacvis alia cxprcísio habenda , aut 
aliqua alia etiam exquifita forma ad lioc fervanda foret hu-
jufmodi, ac fi de verbo ad verbum, nihil penitus omifTc, 
& forma in illis tradita obícrvata , & inferti forent, eif-
dcm praefentibus, pro plené , & fufíicienter exprefsis haben-
tes y illis alias in fuo robore permanfuris, latifsimé, & ple-
niísimé , ac fpccialitér , Se exprefsé , necnon opportuné, & 
validé, ad prapmiíTorum omnium validiísimum eíFeótum hac 
vice dumtaxat, harum quoque ferie derogamus contrarijs 
quibufcumquc. Per pra:fentes autem non intendimus utriuf-
que litis pendentia; hujufmodi, & juribus Collitigantium in 
aliquo prícjudicare. NuUi crgo omninb hominum liceat 
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hanc paginam noftra abíblmionis, approbatíonis, coníír-
mationis , rqboris, adjc£tion¡s, fanationis, revalidationis, 
dccreti, derogationis , & íntentionis infringere, vel ei auíii 
temerario concraire. Si quis aucem hoc attentare prxíump-
ícrit, indignationcm Omnipotcntis Dei, ac Beatomm Petri, 
& Pauli Apoftolorum ejus íe noverit incurfurum, Datum 
Romae apud SanóVam Mariam Majorem , anno Incarnationis 
Dominicíe millefimo ícptingentcfimo íexageíimo,decimo oc
tavo Kalendas Januarij, Pontificatus noftri anno tertio. Lo
co ){< Plumbi.. j »•<?!?- • -. ' . ;. . ^ .. ii'.::.!.,